
Přehled úkolů a termínů

Blok 1 - 16. 9. 2022
● propojit se v týmu - vyměnit si kontakty, navázat spojení

○ garantuje: celý tým
○ termín: do pátku 23. 9. 2022, 24:00

● zvolit garanta týmu
○ garantuje: celý tým
○ termín: do pátku 23. 9. 2022, 24:00

● ve veřejné složce týmu vytvořit tabulku se jmény členů týmu a označit v ní garanta
týmu

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 23. 9. 2022, 24:00

● ověřit přístup všech členů týmu do sdílených složek na Google drive (dále jen
Gdrive) a možnost editovat sdílené dokumenty.

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 23. 9. 2022, 24:00

● v týmu se shodnout na názvu týmu a přepsat jím dočasný název týmu v názvech
složek týmu na Gdrivu (soukromé, veřejné)

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 23. 9. 2022, 24:00

● udělat si Belbinův test týmových rolí u všech členů týmu, výsledky sdílet v tabulce se
jmény členů týmu (vytvořené již u úkolu výše) a uvedení názvů dominantní role (v
případě rovnosti bodů všech rolí s nejvyšším hodnocením)

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 23. 9. 2022, 24:00

Blok 2 - 30. 9. 2022
● najít vzor konkrétní vyplněné projektové žádosti v rozsahu min jedna strana A4, tento

vzor uložit do VEŘEJNÉ týmové složky pod názvem “Příklad projektové žádosti”
○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 7. 10. 2022, 24:00

● seznámit se s dokumentem “Projektová žádost - název vašeho týmu - verze 1” (dále
jen “Projektová žádost”), který byl uložen na Gdrive v SOUKROMÉ složce vašeho
týmu

● dohodnout se v týmu, co konkrétně budete řešit jako váš týmový projekt, doporučuji
nalézt 100% společnou shodu o tématu a cíli projektu, aby byla zaručena motivace
všech členů týmu na projektu pracovat, věnujte tomu prosím čas a pozornost

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 7. 10. 2022, 24:00

● v souladu s tématem a cílem vašeho projektu vyplnit v Projektové žádosti v
SOUKROMÉ složce vašeho týmu části 5 - 9

○ garantuje: garant



○ termín: do pátku 7. 10. 2022, 24:00
● po dokončení úprav Projektové žádosti v soukromé složce týmu vytvořit kopii tohoto

dokumentu, přesunout kopii do VEŘEJNÉ složky vašeho týmu a přejmenovat opět
na “Projektová žádost - název vašeho týmu - verze 1” (návod na vytváření kopií a
přesouvání dokumentů na Gdisku byl zaslán všem členům týmů emailem)

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 7. 10. 2022, 24:00

● okomentovat vyplněnou Projektovou žádost jiného týmu podle následujících
podmínek

○ každý tým komentuje pouze jednu Projektovou žádost jednoho dalšího týmu
podle následujícího schématu:

■ Dvojzoborožci žlutozobí komentují žádost týmu Mojohoto
■ Mojohoto komentují žádost týmu NAVaN
■ NAVaN komentují žádost týmu Ženamaří
■ Ženamaří komentují žádost týmu Dvozoborožci žlutozobí

○ ke komentování použijte funkci “komentář” tj. označte celou část textu, kterou
komentujete a použijte tlačítko “komentář” v menu, jiné způsoby komentování
nepoužívejte (např. vpisování textu do původního atp.)

○ komentující tým přidá komentář zvlášť ke každé z vyplňovaných částí
Projektové žádosti tj. 5 - 9. Komentovat mohou všichni členové komentujícího
týmu, minimálně jeden komentář u každé části je však povinný. Čím více
komentářů, tím lépe. Pokud komentující nemá nic ke komentování, uvede
alespoň text “bez komentáře”, aby bylo zřejmé, že danou část posoudil.

■ grantuje: garant
■ termín: do středy 12. 10. 2022, 24:00

Blok 3 - 14. 10. 2022
● přepracovat body 5 - 8 projektové žádosti ve vaší SOUKROMÉ složce s ohledem na

uvedené komentáře
○ garantuje: garant
○ termín: do středy 26. 10. 2022, 24:00

● přepracovat bod 9 (cíle projektu) projektové žádosti ve vaší SOUKROMÉ složce s
ohledem na komentáře a zejména určit 1 konkrétní hlavní cíl a dále doplnit
minimálně 3 dílčí cíle

○ garantuje: garant
○ termín: do středy 26. 10. 2022, 24:00

● vyplnit projektovou žádost v SOUKROMÉ složce vašeho týmu v níže uvedených
bodech a po dokončení přesunout kopii vyplněné Projektové žádosti do VEŘEJNÉ
složky týmu pod číslem verze 2.

○ 10 - obsah projektu
○ 11 - plánované výstupy (měřitelné dle SMART)
○ 13 - inovativnost projektu
○ 15 - zajištění místa realizace, kde se bude projekt realizovat
○ 16 - udržitelnost projektu
○ 17 - doba trvání projektu

■ garantuje: garant



■ termín: do středy 26. 10. 2022, 24:00
● okomentovat Projektovou žádost verzi 2 jiného týmu povinně v bodech 10, 11, 13,

15, 16 a 17 (další body je možné komentovat nepovinně) podle následujícího
schématu:

○ Dvojzoborožci žlutozobí komentují žádost týmu NAVaN
○ Mojohoto komentují žádost týmu Ženamaří
○ NAVaN komentují žádost týmu Dvojzobrožci žlutozobí
○ Ženamaří komentují žádost týmu Mojohoto

■ garantuje: garant
■ termín: do pátku 4. 11. 2022, 24:00

● až po zveřejnění projektové žádosti verze 2 vyplnit projektovou žádost v
SOUKROMÉ složce vašeho týmu v níže uvedených bodech a po dokončení
přesunout kopii vyplněné Projektové žádosti do VEŘEJNÉ složky týmu pod číslem
verze 3.

○ 18 - plán aktivit (dodávek) - harmonogram - uveďte ve formátu WBS
(textová nebo mind map verze) včetně doplnění termínů pro jednotlivé aktivity
(určete termíny dle termínu realizace vašeho projektu)

○ 19 - projektový tým
○ 20 - materiální zabezpečení - co již máte k dispozici
○ 22 - publicita - šíření informací o akci, zviditelnění dárce atd.

■ garantuje: garant
■ termín: do pátku 4. 11. 2022, 24:00

● okomentovat Projektovou žádost verzi 3 jiného týmu povinně v bodech 18, 19, 20 a
22 (další body je možné komentovat nepovinně) podle následujícího schématu:

○ Dvojzoborožci žlutozobí komentují žádost týmu Ženamaří
○ Mojohoto komentují žádost týmu Dvojzoborožci žlutozobí
○ NAVaN komentují žádost týmu Mojohoto
○ Ženamaří komentují žádost týmu NAVaN

■ garantuje: garant
■ termín: do středy 9. 11. 2022, 24:00

● zveřejnit minimálně jeden zápis ze schůzky projektového týmu ve veřejné složce
týmu (ve formátu PDF, nikoliv jako váš editovatelný dokument).

○ garantuje: garant
○ termín: do pátku 4. 11. 2022, 24:00

● každý člen týmu uvede svoji zpětnou vazbu k předmětu prostřednictvím formuláře
“2022 - Zpětná vazba I”

○ garantuje: každý člen týmu
○ termín: do pátku 4. 11. 2022, 24:00

Blok 4 - 28. 10. 2022
Čtecí hodina - bez úkolů

Blok 5 - 11. 11. 2022
● zpracovat verzi 4 žádosti a uveřejnit ji ve veřejné složce týmu. Do verze 4:

https://forms.gle/kyVdQZHfvvBeGR9a8


○ zapracovat komentáře z verzí 2 a 3, týkající se nesrozumitelných formulací,
nepřehledné struktury, nejasných nebo chybějících termínů

○ rozpracovat podrobněji část 22 - publicita, propagace akce nejen o
zviditelnění sponzora, ale o celkovou propagaci a zviditelnění akce (cílové
skupiny, veřejnost...)

○ další komentáře z verzí 2 a 3 pouze projít, jejich zapracování je nepovinné
○ zpracovat část 12 - Rizika minimálně v rozsahu:

■ popis rizika
■ plán prevence - co dělat, aby riziko nenastalo
■ plán nápravných akcí - co dělat, když riziko nastane
■ garant - odpovědný člen týmu

○ zpracovat část 21 - rozpočet
■ rozpočet stačí zpracovat pouze jako “náklady projektu” tj. není

třeba dělat příjmovou část
■ různé příklady rozpočtů jsou ve složce z bloku 5

● garantuje: garant
● termín: do pondělí 21. 11. 2022, 24:00

● okomentovat Projektovou žádost verzi 4 jiného týmu povinně v bodech 12 a 21
(další body je možné komentovat nepovinně) podle následujícího schématu:

○ Dvojzoborožci žlutozobí komentují žádost týmu Mojohoto
○ Mojohoto komentují žádost týmu NAVaN
○ NAVaN komentují žádost týmu Ženamaří
○ Ženamaří komentují žádost týmu Dvozoborožci žlutozobí

■ garantuje: garant
■ termín: do čtvrtku 24. 11. 2022, 18:00

Blok 6 - 25. 11. 2021
● zpracovat konečnou verzi 5 žádosti a uveřejnit ji ve veřejné složce týmu. Do verze 5:

○ zapracovat mé komentáře z dokumentu “2022-11-25 - Radek - komentáře k
žádostem verze 4”

○ nepovinně, dle vlastního uvážení, zapracovat komentáře od kolegů z jiných
týmů z verze 4

■ garantuje: garant
■ termín: do čtvrtku 8. 12. 2022, 18:00

● dát si závěrečnou strukturovanou zpětnou vazbu na práci v týmu, v průběhu celého
semestru, dle následujícího postupu:

○ sejít se s celým týmem (naživo nebo online)
○ domluvit si nebo jinak zvolit (např. vylosovat) pořadí členů týmu, ve kterém

budete dostávat zpětnou vazbu
○ členovi týmu, který je na řadě dají postupně všichni ostatní zpětnou vazbu.

Zpětnou vazbu dávají každému všichni ostatní a postupují v tomto formátu:
■ nejprve řeknou příjemci zpětné vazby všichni ostatní min 1 max 3

konkrétní ocenění - co oceňují a v čem a jak naplnil jejich potřeby
■ poté řeknou postupně všichni právě 1 věc, která by jim u příjemce

zpětné vazby vyhovovala jinak a vysvětlí proč (vyberte to hlavní)
■ další pravidla:



● je v pořádku opakovat věci, které už řekl někdo jiný, pokud je
to i pro ostatní věc, kterou by uvedli, příjemce zpětné vazby
aspoň slyší, že je to věc důležitá pro více lidí

● příjemce zpětné vazby všechny pouze vyslechne,
nekomentuje, nevysvětluje, neomlouvá, může se doptat, pokud
něčemu nerozumí a na konci poděkuje

○ poté dostává zpětnou vazbu další člen týmu a tak dále, až se jako příjemci
vystřídají všichni

■ garantuje: garant
■ termín: do čtvrtku 8. 12. 2022, 24:00

● připravit si na závěrečnou výuku otázky k celému předmětu
■ garantuje: všichni
■ termín: do pátku 8. 12. 2022, 9:00


